- Secretaria Municipal de Ação Comunitária.

Volta Redonda, 13 de julho de 2007.

CARLOS MACEDO DA COSTA
Secretário Municipal de Administração

GOTHARDO LOPES NETTO
Prefeito Municipal

ATOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Portaria N°: 312/2007 – CONCEDER, a contar de 02/04/
2007, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, de Licença
Para Trato de Interesse Particular sem Vencimentos, a servi-
dora MARIA APARECIDA ALVES DE BARROS - Matrícula:
258814, ocupante do emprego de Guarda Sanitário, lotada
na Secretaria Municipal de Saúde.

Portaria N°: 313/2007 – CONCEDER, a contar de 21/06/
2007, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, de Licença
Para Trato de Interesse Particular sem Vencimentos, ao ser-
vidor DIÓGENES LEITE DE FREITAS - Matrícula: 230707,
lotado na Coordenadoria de Defesa do Meio Ambiente.

Portaria N°: 315/2007 – CONCEDER, a contar de 26/05/
2007, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, de Licença
Para Trato de Interesse Particular sem Vencimentos, em Pror-
rogação, a servidora ELIZETE PACHECO DE SOUZA - Ma-
trícula: 177644, ocupante do cargo de Enfermeira, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde.

Portaria N°: 321/2007 – CONCEDER, a contar de 26/07/

[...]

MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a UNIÃO HOS-
PITALAR GRATUITA - UHG
OBJETO: Prorrogação do prazo previsto no contrato de loca-
ção firmado em 10.08.2006 (CONTRATO Nº 157/2006).
DOTAÇÃO: 7.07.10.122.0244.2.122 – 33903900.00 – SMF
(N.E. nº 02.443-7, de 18.06.2007)
VALOR: R$ 62.023,68 (sessenta e dois mil, vinte e três reais
e sessenta e oito centavos)
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DE ASSINATURA: 10.07.2007
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 09.126/2004

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 159/2007

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL
PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a Empresa OBR